هر گام عقب نشینی دشمن و پیروزی خود را برسمیت بشناسیم و تثبیت کنیم. سنگرهای بعدی ما رفاه، برابری و آزادی و حرمت و کرامت انسانی است که توسط حاکمان نظام تبهکار اسلامی گرو گرفته شده است. صف خود را سازمان دهیم، متحد شویم و برای پیروزهای بزرگتر آماده شویم.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ فروردین ۱۴۰۴ - ۳۱ مارس ۲۰۲۵

## برابری

برابری، یعنی نه فقط برابری حقوقی و قانونی، نه

فقط برابری شهروندان جامعه از هر قوم و نژاد و

جنسیت، بلکه برابر در امکانات مادی در دسترس

به ابزاری های ارتقا و شکفتن استعداد های فردی

و اجتماعی، برابری در تولید و در زیست، برابری

در اعمال اراده در سرنوشت اقتصادی، سیاسی و